



MØTEINNKALLING STYREMØTE STAVANGER PARKERINGSSLESKAP KF 15.12.2021

Møtested: Stavanger Parkering Digitalt Teams møte

Møtedato/ -tid: 20.10.2021 – klokken 17.00

Deltakere: Dag Mossige, Hege Røgenes, Jostein Eiane, Mats Danielsen, Christer Fosnes (vara), Christian Tønnevold

Sak nr.:

20/21	Innkalling og referat styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 20.10.2021 Forslag til vedtak: Innkalling godkjennes.
21/21	Parkeringssituasjonen ved Nytorget Foreløpig planbeskrivelse av hele tiltaket. Parkeringsanlegg er nærmere beskrevet i punkt 5.5. Det er fremmet forslag om korttidsparkering ved St. Petri på gateplan. Vi ser nå på en gjennomgang fra planlagt parkeringsanlegg i C11 ut gjennom Jugendmuren (benytte vestre inngangsdør i muren). Her kan man dedikere f.eks. 5 plasser til kortid (for eksempel 15min) i U1 i nærheten av denne gjennomgangen. Da har man, etter vår vurdering, i realiteten oppnådd det samme som forslagsstiller etterlyser. Dette løser også HC parkering, samt at man unngå oppstuing i Bergelandsgate. Saken er sjekket ut med BSP at dette kan gå som en ren byggesak i tråd med gjeldende reguleringsplan, og vi undersøker nå de tekniske mulighetene for dette. Det gjøres i samarbeid med Stavanger Utvikling KF og Stavanger kommune. Forslag til vedtak: Foreløpig planbeskrivelse tas til orientering. Forslag om korttidsparkering avklares etter styrets diskusjon.
22/21	Drift per oktober 2021 <ul style="list-style-type: none">• Økonomi og organisasjon• Prosjekt• Datterselskap Presentasjonen blir gjennomgått på møtet. Prisforslag for 2022. Prisene er KPI justert i tråd med bystyrets vedtak 65/15 og vedlagt. Forslag til vedtak: Prislisten vedtas slik den foreligger. Øvrig tas til orientering.

23/21

Ekstraordinær generalforsamling Rogaland Parkering AS

Stavanger kommunestyre har vedtatt engangsutbytte i HØP 2021 fra Rogaland Parkering AS basert på årsregnskap 2020. Rogaland Parkering AS et heleiet datterselskap av Stavanger Parkeringsselskap KF. Vedtaket i kommunestyret er formulert slik:

«Det vedtas engangsuttak av egenkapital fra Rogaland Parkering AS, som er datterselskap av Stavanger Parkeringsselskap KF.»



Handling- og økonomiplan 2021-2024 - Stavanger kommune	
43	Forus Iværingspark AS, utbytte
▼	Endring Endring, Rogaland Parkering AS, engangsuttak av egenkapital -2 000

Kommunestyrets budsjettvedtak: Det vedtas engangsuttak av egenkapital fra Rogaland Parkering AS, som er datterselskap av Stavanger Parkeringsselskap KF.

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen vedtar utbytte stort 2 millioner kroner fra Rogaland Parkering AS

24/21

Lønnsoppgjør daglig leder

Forslag til vedtak: Avklares etter styrets diskusjon

Forfall meldes

Med vennlig hilsen
Christian Tønnevold
Daglig leder

Vedlegg

Plan 2774 - Detaljregulering Gnr/bnr 55/60 m.flere, Felt C11 (inkl. BS2), Nytorget
Forslag til organisering plan 2774
Prisforslag 2022
Lønnsoppgjør daglig leder

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.